Zhotovitel není oprávněn poskytnout licenci k užití Díla nebo jeho dílčí části třetí osobě a sám se zdrží
výkonu práva, ke kterému udělil výhradní licenci.

5. ODMĚNA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Zhotoviteli náleží za provedení Díla a za poskytnutí licence odměna ve výši 260.000 Kč (slovy:
dvě stě šedesát tisíc korun českých) (dále jen „​Odměna ​“) (není plátce DPH). Skicovné za účast v Soutěži
Objednatele je součástí Odměny. Odměna za poskytnutí licence dle čl. 4 této Smlouvy činí 15 % z výše
Odměny. Smluvní strany shodně prohlašují, že odměna za poskytnutí licence je stanovena jednorázovou